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MEETING DE PRINTEMPS

( L4
27/05/2018 - THIERS \ NATATION

CLASSEMENT SOLOS LIBRES

Class cLUB NAGEUSES Annéede  SCORE LIBRE
1 U.S.VICLE COMTE LINXE EMILIE 2003 64,8667
2 U.S.VICLE COMTE MIALLIER LOLA 2003 63,3333
3 U.S.VICLE COMTE PANTEL FANNY 2001 63,2000
4 ASPTT MONTLUCON LAFARGE CHARLINE 1995 63,0000
5  AQUA SYNCHRO THIERS DINI Marion 1994 61,5667
6 LA CANTALIENNE MORET MANON 2004 59,8000
7 U.S.VIC LE COMTE JOUVET CLEMENCE 2001 59,7000
8  U.S.VICLE COMTE BOUDET ALICE 2001 59,0333
9  AQUA SYNCHRO THIERS DESSAPT Emma 2005 58,2667
10 U.S.VIC LE COMTE SANVOISIN MAEVA 1994 56,9333

11 AQUA SYNCHRO THIERS SEKHARI Tessanim 2007 54,4333



RESULTATS

Compétition: MEETING DE PRINTEMPS

Date: 27/05/2018

Lieu: THIERS

CLUB : AUVERGNE

RESULTATS SOLOS
Nombre | MOYENNE
CLASSEMENT NOM DU CLUB NOM et Prénom DES NAGEUSES de année de| CATEGORIE NOTE
nageuses| naissance

PRE SWIM LA CANTALIENNE ESTRADE Laura 1 2002 PRE SWIM 54,9333
1 AQUA SYNCHRO THIERS DESSAPT Emma 1 2005 C 58,2667
2 AQUA SYNCHRO THIERS SEKHARI Tessanim 1 2007 C 54,4333
1 US VIC LE COMTE LINXE Emilie 1 2003 B 64,8667
2 US VIC LE COMTE MIALLIER Lola 1 2003 B 63,3333
3 US VIC LE COMTE PANTEL Fanny 1 2001 B 63,2000
4 LA CANTALIENNE MORET Manon 1 2004 B 59,8000
5 US VIC LE COMTE JOUVET Clémence 1 2001 B 59,7000
6 US VIC LE COMTE BOUDET Alice 1 2001 B 59,0333
1 ASPTT MONTLUCON LAFARGE CHARLINE 1 1995 A 63,0000
2 AQUA SYNCHRO THIERS DINI Marion 1 1994 A 61,5667
3 US VIC LE COMTE SANVOISIN Maeva 1 1994 A 56,9333
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Class

10

10

12

CLUBS

VICHY DOME SYNCHRO

BISEUIL GABRIELLE
ETAY APOLLINE

VICHY DOME SYNCHRO 2

BARNICHON AZENOR
ORAISON MYLENE

U.S.VIC LE COMTE 4

MAUBROU JUSTINE
FERNANDES ORIANNE

LA CANTALIENNE

MORET MANON
GRASSI ANGELINE

U.S.VIC LE COMTE 3

CHEYNOUX PAULINE
LAROCHE ANAIS

U.S.VIC LE COMTE

PERRIER LEA
QUEINNEC SOLENE

AQUA SYNCHRO THIERS

DESSIMOND Andréa
LANCEMENT Agathe

U.S.VIC LE COMTE 2

LUCAS ELOUANE
PAPON ROMANE

U.S.VIC LE COMTE 5

GOMEZ LUCIE
FERNANDEZ MAELIA

ASPTT MONTLUCON 2

PEDROSA-MIRANDA ESTELLE
PEDROSA-MIRANDA KATHLEEN

LA CANTALIENNE 2

GAILLAC ANNA
OLIVIER ROMANE

ASPTT MONTLUCON

DUPLAIX CLEMENTINE
ROCHETON AMELIE

CLASSEMENTS DUOS LIBRES

1995
1996

2001
2003

2002
2002

2004
2002

1996
1997

1999
1999

2003
2004

2001
2000

2002
2002

2002
2004

2003
2002

2000
2000

\
@ATAHON

SCORE LIBRE

67,8000
65,8000
59,2000
58,8000
58,7333
57,8000
57,0000
55,8333
55,3000
54,8000
54,8000

54,5667
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Compétition: MEETING DE PRINTEMPS

Date: 27/05/2018

Lieu: THIERS

CLUB : AUVERGNE

Nombre | MOYENNE
CLASSEMENT NOM DU CLUB NOM DES NAGEUSES de année de | CATEGORIE NOTE
nageuses | naissance
LA CANTALIENNE BILLOUX Louna, ESTRADE Laura 2 2002 B FORFAIT
1 VDS BARNICHON Azénor, ORAISON Mylene 2 2002 B 65,8000
2 US VIC LE COMTE FERNANDES Orianne, MAUBROU g 2002 B 59,2000
Justine
3 LA CANTALIENNE GRASSI ANGELINE, MORET Manon 2 2003 B 58,8000
4 AQUASYNCHROTHIERs |  DESSIMOND Andréa, LANCEMENT 2 2004 B 57,0000
Agathe
5 US VIC LE COMTE LUCAS Elouane, PAPON Romane 2 2001 B 55,8333
6 US VIC LE COMTE FERNANDEZ Maelia, GOMEZ Lucie 2 2002 B 55,3000
PEDROSA-MIRANDA Estelle, PEDROSA-

7 ASPTT MONTLUCON MIRANDA Kathleen 2 2003 B 54,8000
8 LA CANTALIENNE GAILLAC Anna, OLIVIER Romane 2 2003 B 54,8000
1 VDS BISEUIL Gabrielle, ETAY Apolline 2 1996 A 67,8000
2 US VIC LE COMTE CHEYNOUX Pauline, LAROCHE Anais 2 1997 A 58,7333
3 US VICLE COMTE PERRIER Léa, QUEINNEC Solene 2 1999 A 57,8000
4 ASPTT MONTLUCON DUPLAIX Clémentine, ROCHETON 2 2000 A 54,5667

Amélie
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Class

Clubs

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES

VICHY DOME SYNCHRO

BISEUIL GABRIELLE 1995
ETAY APOLLINE 1996
BARNICHON AZENOR 2001
ORAISON MYLENE 2003
U.S.VIC LE COMTE

MUSSO CLOE 2004
RATIGNET CHLOE 2004
ALBERO MANON 2003
BALDASSIN LISA 2004
AQUA SYNCHRO THIERS

BOROS Ildiko 2007
CHAMBON Maélle 2005
CULERIER Enola 2005
DEMAILLY Laura 2004
U.S.VIC LE COMTE 2

SANVOISIN MAEVA 1994
CHEYNOUX PAULINE 1996
LAROCHE ANAIS 1997
SPECQUE BRICLOT ADELINE 1982
R: NEE SOPHIE 1972
VICHY DOME SYNCHRO 3

BAYON VERONIQUE 1977
BONACORSI LAETITIA 1981
FORESTIER CELINE 1982
MAUBERT JULIE 1996
VICHY DOME SYNCHRO 2

BARDOT ELINA 2008
BONACORSI MAELYS 2008
CORTAIL NINA 2007

GIRAUD JANE

2008

BARBIER VIRGINIE

GAURAN CHARLOTTE
ESPAGLIERE ZORA
RODERT SOLENE
ALARCON LOUANE

DOZOLME Lola
ROUX Sibylle

ALVERGNAS CLEMENCE
RODERT STEPHANIE
LINXE VIRGINIE
FERNANDEZ LUDIVINE

PRISSETTE NATALIE

MAZUREK ANNABELLE

TECHE MAUD
VIROT EMMY

1980

2005
2002
2003
2002

2005
2005

2000
1973
1975
1976

1965

2007

2008
2009

Y

\( NATATION

SCORE LIBRE

70,9000

61,0333

59,7000

58,5667

56,8667

55,3333

Pénalités

1,5

1,0

1,5

0,5



RESULTATS

Compétition: MEETING DE PRINTEMPS
Date: 27/05/2018
Lieu: THIERS
CLUB : AUVERGNE
Nombre [ MOYENNE
CLASSEMENT NOM DU CLUB NOM DES NAGEUSES de année de| CATEGORIE NOTE
nageuses naissance
BOROS Ildiko, CHAMBON Maélle, CULERIER
1 AQUA SYNCHRO THIERS | Enola, DEMAILLY Laura, DOZOLME Lola, ROUX 6 2005 C 60,7000
Sibylle
BARDOT Elina, BONACORSI Maelys, CORTAIL
2 VDS Nina, GIRAUD Jane, MAZUREK Annabelle, TECHE 7 2008 C 55,8333
Maud, VIROT Emmy
ALARCON Louane, ALBERO Manon, BALDASSIN
1 US VIC LE COMTE Lisa, ESPAGLIERE Zora, GAURAN Chralotte, 8 2003 B 61,0333
MUSSO Cloé, RATIGNET Chloé, RODERT Solene
BARBIER Virginie, BARNICHON Azénor, BISEUIL
L VDS Gabrielle, ETAY Apolline, ORAISON Myléne g 20 & el
ALERGNAS Clémence,CHEYNOUX Pauline,
FERNANDEZ Ludivine, LAROCHE Anais, LINXE
2 USVIE LECOiE Virginie, NEE Sophie, SANVOISIN Maeva, 9 1985 A 58,5667
SPECQUE BRICLOT Adeline, RODERT Stéphanie
BAYON Véronique, BONACORSI Laetitia,
3 VDS FORESTIER Céline, MAUBERT Julie, PRISETTE 5 1980 A 58,3667

Natalie




~

\( NATATION
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CLASSEMENTS BALLETS COMBINES

Class CLUBS SCORE LIBRE

1 VICHY DOME SYNCHRO

BARBIER VIRGINIE 1980
BARNICHON AZENOR 2001
BISEUIL GABRIELLE 1995 69,5000
ETAY APOLLINE 1996
ORAISON MYLENE 2003

2 ASPTT MONTLUCON 2

ARNAUD LEA 2004 AMOUROUX ROMANE 2003
BERTHELOT LEA 2000 LARPIN INES 2003
COMBEMOREL ANNE-LOU 2002 LAZARO MASTEWAL 2003 59,1667
DESMAZIERES PASCALINE 2000 MARTINS EVA 2003
DAUGERON LISE-MARIE 2004 PROVIDENCE PAULINE 2002

3 VICHY DOME SYNCHRO 2

BURKART LOANE 2005 DUSSAUSSOY KLOE 2004
COUTIERE MORGANE 2004 ELJIASZEWICZ CANDICE 2008
CUGNET OCEANE 2005 GAUME EFFIE 2004 58,5333
DENAIS ELOISE 2005 MAILLARD EMELINE 2007
DUCHET MARGAUX 2008 PORTEJOIE BERENICE 2005

4 ASPTT MONTLUCON

DEMASSE LEA 2000 DUFAYET CAMILLE 2005
BOUCHET MAEVA 2003 JANNY GARANCE 2005
BRETON EMILIE 2003 SERRES ANAIS 2005 58,4000
SZCZESNIAK EMELINE 2005 FLURY ANOUK 2006
PARADINHA-BONNIEUX MAUD 2005 CHAMBAREAU RUBY 2006

5 U.S.VIC LE COMTE 2

AUBIER EUGENIE 2006 DELORME VALENTINE 2004
MALIGE ACHARD ANAELL 2006 BEAUVALLET CHARLOTTE 2006

WARME FANNY 2004 MARQUANT CLEO 2004 57 ,4333
ROQUES AMELIE 2004 LINXE AURORE 2006

LAVEDRINE LUCIE 2005

6 SYNCHRO RIOM

BAUX CLARA 2007 PEREZ LOLA 2009
BAYLE LUCIE 2007 PINAULT LIA 2008
BOUTEILLE EMMY 2007 PIRES CAPUCINE 2008 56,6667
CHATEAU LISA 2007 POLSELLI CHIARA 2009
LAGUET LEYA 2007 RIOUAL MAELIE 2009

7 U.S.VIC LE COMTE

GRIMAL WENISCH FAUSTINE 2006 EYMARD LISA 2004
HAK JULIETTE 2007 GEORGES NOEMIE 2005
LIBRINI JULIETTE 2007 BOUCHEIX MARGAUX 2005 54,7000
THOMAS EMMA 2007 COURIO AURORE 2005

PAROT MEDJE 2007 GEORGES LEA 2002



RESULTATS

Compétition:
Date:

Lieu:

CLUB :

MEETING DE PRINTEMPS

27/05/2018

THIERS

AUVERGNE

RESULTATS COMBINES

CLASSEMENT NOM DU CLUB

NOM DES NAGEUSES

Nombre
de
nageuses

MOYENNE
année de
naissance

CATEGORIE

NOTE

PRESWIM| USVICLE COMTE

ALARCON Louane, FERNANDEZ Maelia,
FERNANDEZ Ludivine, LINXE Aurore, LINXE
Emilie, LINXE Virginie, NEE Sophie, RODERT
Solene, RODERT Stéphanie

1990

PRE SWIM

55,0333

1 VDS

BURKART Loane, COUTIERE Morgane, CUGNET
Océane, DENAIS Eloise, DUCHET Margaux,
DUSSAUSSOY Kloé, ELJASZEWICZ Candice,

GAUME Effie, MAILLARD Emeline, PORTEJOIE
Bérénice

10

2006

58,5333

2 US VIC LE COMTE

AUBIER Eugenie, BEAUVALLET Charlotte,
DELORME Valentine, LAVEDRINE Lucie, LINXE
Aurore, MALIGE ACCHARD Anaell, MARQUANT
Cléo, ROQUES Amelie, WARME Fanny

2005

57,4333

3 SYNCHRO RIOM

BAUX Clara, BAYLE Lucie, BOUTEILLE Emmy,
CHATEAU Lisa, LAGUET Leya, PEREZ Lola,
PINAULT Lia, PIRES Capucine, POLSELLI Chiara,
RIOUAL Maelie

10

2008

56,6667

4 US VIC LE COMTE

BOUCHEIX Margaux, COMBE Maélis , COURIO

Aurore, EYMARD Lisa, GEORGES Léa, GOERGES

Noémie,GRATADEIX Louane, GRIMAL WENISCH

Faustine, HAK Juliette, LIBRINI Juliette, PAROT
Meije, THOMAS Emma,

12

2006

54,7000

1 ASPTT MONTLUCON

AMOUROUX Romane, ARNAUD Léa, BERTHELOT
Léa, COMBEMOREL Anne-Lou, DAUGERON Lie-
Marie, DESMAZIERES Pascaline, LARPIN Ines,
LAZARO Mastewal, MARTINS Eva, PROVIDENCE
Pauline, RIBEAU Marina, ROCHUT Clémentine

12

2002

59,1667

2 ASPTT MONTLUCON

BOUCHET Maéva, BRETON Emilie, DEMASSE

Léa, CHAMBAREAU Ruby, DUFAYET Camille,

FLURY Anouk, JANNY Garance, PARADINHA-

BONNIEUX Maud, SERRES Anais, SZCZESNIAK
Emeline

10

2004

58,4000

1 VDS

BARBIER Virginie, BARNICHON Azénor, BISEUIL
Gabrielle, ETAY Apolline, ORAISON Mylene

1995

69,5000




